UBND XÃ GIA PHÚC

BAN CHỈ ĐẠO 799

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BCĐ Gia Phúc, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 799 xã Gia Phúc

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 799 XÃ GIA PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 3624/QĐ-UBND, ngày 05 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã

hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc thành phố Hải Phòng

(Ban Chỉ đạo 799);

Căn cứ Quyết định số 887/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân xã Gia Phúc về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn

xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc thành phố Hải Phòng

(Ban Chỉ đạo 799);

Theo đề nghị của đồng chỉ Trường Công an xã Gia Phúc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo phòng, chống tội phạm; tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào Toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc xã Gia Phúc (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 799 xã)".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kỷ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn

thể, đơn vị liên quan, Trưởng các thôn và các thành viên Ban Chỉ đạo 799 xã chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 7;

- BCĐ 799 Thành phố (qua CATP);

- TTĐU, TTHĐND;

- Lưu: VT, CAX.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Chính Thống

		2025-10-13T16:39:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chính Thống <nguyenchinhthong76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:19:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:19:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:19:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:19:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!